
VŠEOBECNE ZÁVÄZNÉ NARIADENIE 
OBCE BATIZOVCE č. 4/2010,  

ktorým sa vyhlasuje záväzná časť územného plánu obce Batizovce. 
           

 
 
 
 Obecné zastupiteľstvo obce Batizovce v zmysle § 26 ods. 3 a § 27 ods. 3 zákona č. 
50/76 Zb. v znení neskorších predpisov vydáva toto všeobecne záväzné nariadenie: 
 
 

Čl. I 
 

1. Obecné zastupiteľstvo obce Batizovce vyhlasuje záväznú časť územného plánu obce 
Batizovce, ktorá obsahuje záväzné regulatívy územného rozvoja z hľadiska funkčného 
a priestorového usporiadania územia obce Batizovce. Tieto tvoria prílohu VZN. 

 
 

Čl. II 
 
 Dokumentácia schváleného územného plánu obce Batizovce je uložená na: 
- Obecnom úrade v Batizovciach 
- Stavebnom úrade vo Svite 
- Krajskom stavebnom úrade v Prešove 
 
 
 

Čl. III. 
 

Všeobecne záväzné nariadenie bolo schválené uznesením Obecného zastupiteľstva obce 
Batizovce  č.357/2010 dňa 11.11.2010. 
Nadobúda účinnosť 30. dňom od vyvesenia na úradnej tabuli.  
Vyvesené dňa: 18.11.2010  
Zvesené dňa:  20.12.2010 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                      Ivan Čičmanec  
                                                                                                 starosta obce   


